年   月   日

電子情報通信学会 関西支部長殿

       申請団体名

代表者名              印

小中高校生向け科学教育行事に対する共同主催申請書

共同主催をお願いしたく、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１．行事名称

２．行事実施期間

３．行事総費用額

４．申請額

５．申請金額の内訳

６．共同主催を必要とする理由

７．電子情報通信学会関西支部共催周知方法

８．担当者並びに連絡先

以上

                                        別紙

行事企画書の総費用の内訳と補助対象の費用の内訳の記載例

（総費用が補助上限 10万円を超える場合）

① 総費用の内訳

表 1 総費用の内訳

No. 項目 内容 費用(円)

1 広報費 ポスター作製 14,515 円

2 通信費 ポスター郵送費、連絡費 10,944 円

3 教材費 電子部品 165,648 円

4 事務品 事務用品、消耗品 5,024 円

5 学生アルバイト 学生アルバイト 25,104 円

計   221,235 円

② 補助対象の費用の内訳

表 2 補助対象の費用の内訳

No. 項目 内容 費用(円) 科目

1 広報費 ポスター作製 10,000 円 印刷製本費

2 通信費 ポスター郵送費、連絡費 5,000 円 通信運搬費

3 教材費 電子部品 75,000 円 消耗什器備品費

4 事務品 事務用品、消耗品 2,000 円 消耗什器備品費

5 学生アルバイト 学生アルバイト 8,000 円 臨時雇用

計   100,000 円

③ 補助対象の費用の科目ごとの集計

表 3 補助対象の費用の科目ごとの集計

No. 科目 内容 費用(円)

1 賃貸料 － －

2 印刷製本費 ポスター作製 10,000 円

3 通信運搬費 ポスター郵送費、連絡費 5,000 円

4 消耗什器備品費 電子部品、事務用品、消耗品 77,000 円

5 保険料 － －

6 臨時雇用 学生アルバイト 8,000 円

計   100,000 円

以上

  別紙

行事企画書の総費用の内訳と補助対象の費用の内訳の記載例

（総費用が補助上限 10万円を超えない場合）

④ 総費用の内訳

表 1 総費用の内訳

No. 項目 内容 費用(円)

1 広報費 ポスター作製 3,300 円

2 通信費 ポスター郵送費、連絡費 2,451 円

3 教材費 電子部品 54,234 円

4 事務品 事務用品、消耗品 2,045 円

5 学生アルバイト 学生アルバイト 6,250 円

計   68,280 円

⑤ 補助対象の費用の内訳

表 2 補助対象の費用の内訳

No. 項目 内容 費用(円) 科目

1 広報費 ポスター作製 3,300 円 印刷製本費

2 通信費 ポスター郵送費、連絡費 2,451 円 通信運搬費

3 教材費 電子部品 54,234 円 消耗什器備品費

4 事務品 事務用品、消耗品 2,045 円 消耗什器備品費

5 学生アルバイト 学生アルバイト 6,250 円 臨時雇用

計   68,280 円

⑥ 補助対象の費用の科目ごとの集計

表 3 補助対象の費用の科目ごとの集計

No. 科目 内容 費用(円)

1 賃貸料 － －

2 印刷製本費 ポスター作製 3,300 円

3 通信運搬費 ポスター郵送費、連絡費 2,451 円

4 消耗什器備品費 電子部品、事務用品、消耗品 56,279 円

5 保険料 － －

6 臨時雇用 学生アルバイト 6,250 円

計   68,280 円

以上